1

平成２６年５月 15 日

各 位

組織変更および人事異動に関するお知らせ

平成 26 年５月 29 日付組織変更及び人事異動を下記のとおり実施いたしますのでお知らせします。

記

１． 組織変更の目的と内容

期初に掲げた業容拡大に向けて、新規出店及び新規事業立上を迅速に遂行することを目的として、「営

業本部」内に「事業開発部」を新設します。

２． 人事異動

組織変更と併せ、以下のとおり人事異動をいたします。

（１）役員人事

（平成２６年５月 29 日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

代表取締役社長 兼 営業本部長 寺田 勝宏
代表取締役社長 兼 チーフ・コンプライア

ンス・オフィサー 兼 営業本部長

取締役営業本部副本部長 兼

事業開発部長
武田 聡 取締役営業本部副本部長 兼 店舗運営部長

取締役管理部長 兼

チーフ・コンプライアンス・オフィサー
藤原 克治 取締役管理部長

注１：武田聡、藤原克治の取締役選任については、平成 26 年５月 29 日開催予定の定時株主総会において、

正式に決定する予定です。

(2)一般人事

（平成２６年５月 29 日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

営業本部 店舗運営部長 高原 尚男
営業本部 店舗運営部副部長 兼

業務推進グループ長

会 社 名
代 表 者 名

問い合せ先
電 話 番 号

株 式 会 社 テ イ ツ ー
代 表 取 締 役 社 長  寺 田 勝 宏
(ＪＡＳＤＡＱコード ７６１０)
管 理 部 長  藤 原 克 治
０ ３ － ５ ７ １ ９ － ４ ７ ７ ５

2

３．新組織図

株　主　総　会

監査役会

取　締　役　会

経　営　会　議

社　　　　　　長

内部監査担当

社
長
室

事
業
開
発
部

営業本部

店
舗
運
営
部

物
流
・
E
C
運
営
部

商
品
企
画
部

店
舗
開
発
部

管
理
部

以 上